Директору МБОУ «Верблюженская СШ»

Саргатского МР Омской области

Т.В. Масько

заявление

Прошу зачислить в ________________учебном году в ______ класс

МБОУ «Верблюженская СШ» Саргатского МР Омской области моего

ребенка

(дата рождения_____________________)

Адрес регистрации  ребенка:_________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Адрес фактического проживания:_____________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Данные о семье (ФИО, телефон):

Мать-_____________________________________________________________

Отец-_____________________________________________________________

Законный представитель (при наличии)________________________________

__________________________________________________________________

Адрес электронной почты заявителя:__________________________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного

приема (указать при наличии):_______________________________________

_________________________________________________________________

Потребность ребенка в обучении по адаптивной образовательной программе

или создании специальных условий для организации обучения и воспитания

обучающегося с ограниченными возможностями здоровья:_______________

__________________________________________________________________

Язык образования:__________________________________________________

Родной язык из числа народов РФ:_____________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством государственной аккредитации, с образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся ознакомлена (дата, подпись).____________________________

                                                (дата, подпись)____________________________